
C1588076058 - GP de Vagney

Classement

30/04/2017

Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

Nbre de km : 33 km

Nombre de Partants : 17

Moyenne du 1er : 32,45 km/h 

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 59 0 1588032164 ROBERT Yohann CYCLE GOLBEEN Minime 1:01:00 1:01:00
2 53 0 1588076056 ROUXEL Gauthier EC STEPHANOIS Minime 1:01:00 ''
3 55 0 1588076081 FRESSE Simon EC STEPHANOIS Minime 1:01:00 ''
4 60 0 1588041155 CHEVAL Alban VELOCE CLUB SPINALIEN Minime 1:01:00 ''
5 57 0 1588032111 TRAVERT Paul CYCLE GOLBEEN Minime 1:01:00 ''
6 64 0 1554157037 ZANNINI Ugo TEAM D & P Minime 1:01:00 ''
7 63 0 1554068058 SCHUTZ Benjamin NANCY COURONNE CYCLISME Minime 1:01:00 ''
8 58 0 1588032154 SPARFEL Louis CYCLE GOLBEEN Minime 1:01:00 ''
9 54 0 1588076060 DEMANGE Louis EC STEPHANOIS Minime 1:01:00 ''
10 67 0 1557026458 MEISSE Lucille UC BASSIN HOUILLER Cadet 1:01:00 ''
11 62 0 1588041182 COLIN Victor VELOCE CLUB SPINALIEN Minime 1:01:00 ''
12 65 0 1555071035 DEMANGE Océane US THIERVILLE Minime 1:01:00 ''
13 68 0 1557161020 DORKEL Esteban AC COMPETITION Minime 1:01:00 ''
14 56 0 1588032021 REBOUT Elodie CYCLE GOLBEEN Minime 1:01:00 ''
15 66 0 1557019005 WALTER Emma CC SARREBOURGEOIS Minime 1:01:00 ''
16 61 0 1588041176 MARC Pierre VELOCE CLUB SPINALIEN Minime 1:01:00 ''
17 52 0 1588076005 GOLDSCHMIDT Quentin EC STEPHANOIS Minime 1:01:00 ''
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C1588076058 - GP de Vagney

Classement Catégorie

1ère     

Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom
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C1588076058 - GP de Vagney

Classement Catégorie

1ère     

Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart











C1588076058 - GP de Vagney

Classement Catégorie

2ème     

Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom
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C1588076058 - GP de Vagney

Classement Catégorie

2ème     

Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart











C1588076058 - GP de Vagney

Classement Catégorie Age

ESP   

Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom
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C1588076058 - GP de Vagney

Classement Catégorie Age

ESP   

Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Ecart











C1588076058 - GP de Vagney

Classement 

Dame

Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom
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C1588076058 - GP de Vagney

Classement 

Dame

Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age  Ecart











C1588076058 - GP de Vagney

Classement par équipes
   Aux temps 3 coureurs

Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

Rang Equipe Temps Points
1 CYCLE GOLBEEN 3:03:00 AM 14

2 EC STEPHANOIS 3:03:00 AM 14

3 VELOCE CLUB SPINALIEN 3:03:00 AM 31
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C1588076058 - GP de Vagney

Classement aux Points  
Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



C1588076058 - GP de Vagney

 Classement du Meilleur Grimpeur 
Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



C1588076058 - GP de Vagney
Liste des Partants FFC

30/04/2017
Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

Nombre de partants : 17
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie

52 0 1588076005 GOLDSCHMIDT Quentin EC STEPHANOIS Minime
53 0 1588076056 ROUXEL Gauthier EC STEPHANOIS Minime
54 0 1588076060 DEMANGE Louis EC STEPHANOIS Minime
55 0 1588076081 FRESSE Simon EC STEPHANOIS Minime
56 0 1588032021 REBOUT Elodie CYCLE GOLBEEN Minime
57 0 1588032111 TRAVERT Paul CYCLE GOLBEEN Minime
58 0 1588032154 SPARFEL Louis CYCLE GOLBEEN Minime
59 0 1588032164 ROBERT Yohann CYCLE GOLBEEN Minime
60 0 1588041155 CHEVAL Alban VELOCE CLUB SPINALIEN Minime
61 0 1588041176 MARC Pierre VELOCE CLUB SPINALIEN Minime
62 0 1588041182 COLIN Victor VELOCE CLUB SPINALIEN Minime
63 0 1554068058 SCHUTZ Benjamin NANCY COURONNE CYCLISME Minime
64 0 1554157037 ZANNINI Ugo TEAM D & P Minime
65 0 1555071035 DEMANGE Océane US THIERVILLE Minime
66 0 1557019005 WALTER Emma CC SARREBOURGEOIS Minime
67 0 1557026458 MEISSE Lucille UC BASSIN HOUILLER Cadet
68 0 1557161020 DORKEL Esteban AC COMPETITION Minime

























C1588076058 - GP de Vagney
Liste des Partants FFC

30/04/2017
Organisateur : ESPOIR CYCLISTE STEPHANOIS

Nombre de partants : 17
S/Cat CAT Age Dame
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